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Ek 7: Yardım Masası Yönergesi

Medya Özgürlüğüne Destek Projesi,Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “Örgütlü 
Gazeteciler için Güçlü Dayanışma ve Basın Özgürlüğü Projesi” ile “Medya için 
Demokrasi, Demokrasi için Medya” projeleri güçlendirilmiş bir ekiple tek bir çatı altında 
birleştirilecektir.

Faaliyetler büyük ölçüde aynı kalsa da, güçlerin birleştirilmesi basın özgürlüğü ve medya 
çoğulculuğu mücadelesini ülke genelinde daha da güçlendirecektir.

Proje kapsamında, serbest çalışan gazetecilere, bağımsız medya örgütlerine ve 
kuruluşlarına ayni destek sağlanıyor.Türkiye’nin medya atmosferi sistematik olarak izleniyor 
ve altı aylık Medya İzleme Raporları hazırlanıyor.

Gazetecilerin dayanışmalarının arttırılması içinse bir çok eğitim, konferans, seminer 
düzenleniyor.Eylül 2025 yılında başlayan proje Şubat 2029’ına kadar devam edecektir.

Projenin tüm detayları için tıklayınız.

Basın Evi Destek Aracı (BEDA) mesleğinden ihraç edilmiş serbest çalışan gazetecilere, 
bağımsız medya mecralarına ve medya alanında çalışan sivil toplum kuruluşlarına ayni 
destek vermektedir. BEDA Kasım 2025, Kasım 2026 ve Kasım  2027 olmak üzere, iki 
defa olmak üzere başvurulara açılacaktır. BEDA başvuru süresince, hedef gruplar kendi 
projelerini tasarlayıp bu projelerle başvuru yapacaktır. Başvurular sadece bu adresten kabul 
edilecektir: mis.media4democracy.org.

Destek araçları hakkında daha fazla bilgi almak için lütfen buraya tıklayınız.

Medya Özgürlüğüne Destek Projesi, bu destek araçlarına başvurmak isteyenleri 
yönlendirmek için “Basın Evi Yardım Masası” adında bir destek hattı kurmuştur. Yardım 
Masası, hem başvuru sürecinde hem de destekten yararlananların uygulama süreçlerinde 
destek olmak için tasarlanmıştır. Destek araçlarına başvuru süreçlerinde aşağıda ifade 
edilen başlıklarda destek sağlanacaktır:

•	 Başvurucuları ilgili Destek Programlarına rehber ve yönergeye uygun şekilde başvuru 
yapması için yönlendirmek
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•	 Başvuru sürecinde gerekli aşamaların ve adımların tamamlanmasına yardımcı olmak

•	 Online ve yüzyüze oturumlarla potansiyel başvurucuların sorularını cevaplandırmak

Medya Özgürlüğüne Destek Projesi destek araçlarının başvuranın ihtiyaçlarını karşılamaması 
durumunda, Gazeteciler Cemiyeti’nin uygulamakta olduğu diğer proje ve/veya faaliyetlere 
yönlendirmek.

Başvuru sürecinde bu konularda destek almak için lütfen destek@media4democracy.org 
adresine mail gönderiniz. Destek talebiniz uzmanlarımız tarafından en geç 5 iş günü içinde 
cevaplandırılacaktır.

Basın Evi Destek Aracı için bilgilendirme günleri de düzenlenecektir. Bu bilgilendirme günleri hibrit 
şekilde, hem çevrimiçi hem de Gazeteciler Cemiyeti Basın Evi’nde fiziksel olarak gerçekleştirilecektir. 
Bilgilendirme günlerinden haberdar olmak için lütfen sosyal medya hesaplarımızı ve projenin web 
sitesini takip ediniz.

Yardım Masası, Basın Evi Destek Aracı’na başvurup destek görme hakkı kazanan yararlanıcılar 
için de destek sağlayacaktır. BEDA desteği alan yararlanıcılara aşağıda ifade edilen başlıklarda 
destek sağlanacaktır:

•	 BEDA projelerinin uygulama ve faaliyetlerinin takibi, olası sorunların tespit edilmesi

•	 BEDA projelerinin izleme, değerlendirme, raporlama gibi süreçlerin takibi

•	 Harcamaların idari kontrolü

•	 Alınan geri bildirimleri ve görülen yeni ihtiyaçları raporlayıp, destek araçlarını kullanıcı dostu 
olacak şekilde geliştirmek

Yukarıda ifade edilenler hakkında detaylı bilgilendirme BEDA uygulama eğitimlerinde ayrıca 
yapılacaktır.

Gazeteciler Cemiyeti Basın Evi Hafta içi 09:30-17:30 (Resmi ve idari tatiller hariç) saatleri 
arasında açıktır. Basın Evi gerek fiziki gerekse telefon, mail ve çevrimiçi görüşme araçlarıyla 
desteklerden yararlanmak isteyenlerin ulaşabileceği bir yerdir. Daha fazla bilgi için lütfen www.
media4democracy.org ve www.gc-tr.org adreslerini ziyaret ediniz.


